
         Uchwała Nr 45 /VII/ 2007 
              Rady Miasta Ostrołęki 
              z dnia 15 marca 2007r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko – Mazurskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej, nieruchomości położonych na terenie Miasta Ostrołęki. 
  
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274/ Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje : 
 
      § 1 
 
Wyraża się zgodę na objęcie Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną 
nieruchomości niezabudowanych, położonych na terenie Miasta Ostrołęki, oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi : 
 
1) 30276/3 o pow. 4,2430 ha, 
2) 30276/4 o pow. 15,5955 ha, 
3) 30312/1 o pow. 3,0376 ha, 
4) 30195/1 o pow. 3,2342 ha, 
5) 30491/8 o pow. 5,3543 ha,  
6) 30491/1 o pow. 0,8136 ha, 
 
o ogólnej powierzchni 32,2782 ha. 
 
      § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

 
 
 
 
 

                                                   Przewodniczący Rady Miasta 
                                           Ostrołęki 

 
                                Krzysztof Majkowski 

 
 
 

 
 


